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Par Nacionālās industriālās politikas pamatnostādņu 2021. – 2027. gadam īstenošanas starpposma novērtējumu
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Atkārtoti uzturam iebildumu.
Informatīvā ziņojuma 13. lpp ir norādīts, ka lielu investīciju projektu īstenošanai turpmāk plānoti 80 milj. euro ik gadu valsts budžeta ietvaros. Vēršam uzmanību, ka atbilstoši likumprojektam “Par valsts budžetu 2025. gadam un budžeta ietvaru 2025., 2026. un 2027. gadam” šāds finansējums Ekonomikas ministrijas budžeta programmās nav paredzēts. Lūgums attiecīgi precizēt informatīvo ziņojumu.
Norādām, ka finansējums pasākumu īstenošanai ir nodrošināms iesaistīto iestāžu budžeta resursu ietvaros vai risināms turpmāko gadu budžeta likumprojekta sagatavošanas procesā kopā ar visu ministriju un centrālo valsts iestāžu prioritāro pasākumu pieteikumiem, ievērojot valsts budžeta finansiālās iespējas. Papildus atzīmējams, ka 2024. gada 30. aprīlī ir stājušies spēkā jaunie ES fiskālie noteikumi un saskaņā ar šiem noteikumiem tiks noteikta saistoša izdevumu pieauguma trajektorija, un pie šī brīža prognozēm iespējas piešķirt papildu finanšu resursus turpmākajos gados būs ierobežotas, kas ir jāņem vērā pasākumu īstenošanā un plānošanā. 
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10.lappusē minēts, ka  “veiks kvalitatīvus sadarbības kontaktu iepirkumus mērķvalstīs” . Lūdzam formulēt skaidrāk šo teikumu, jo nav saprotams saturs šim pasākumam.
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Informatīvā ziņojuma 8. lpp. ir iekļauti šādi teikumi: ”Saskaņā ar Digitālās dekādes 2023.gada ziņojumu par Latviju valsts veikums uzņēmumu digitalizācijas jomā joprojām ir tālu no Digitālās desmitgades sasniegšanas izvirza mērķus un parāda ievērojamu uzlabojumu iespēju. Lai gan Latvija uz dažiem ir uzlabojusies rādītāji, tas joprojām ir zemāks par ES vidējo rādītāju kopumā”. Lūgums labot gramatiku un teikumu struktūru.
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